
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.10,6

1.10,9

1.11,1

1.11,1

1.12,0

1.12,2

1.12,5

1.12,7

1.15,2

Tid

143

18

61

129

271

138

103

95

98

Odds

Karibu Sana (GB)

Home Straight (USA)

Habenaria (SWE)

Get Over It (SWE)

July Morning

Holly Golightly (SWE)

Dutchess of Bogstad

Gemma Hartmann (SWE)

Noble Cherie (USA)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

h

he

he

he

he

he

he

he

K

B

B

57

59

57

57

55

57

57

57

57

Vekt

(57/54)

P  Gråberg

K Andersen

C Lopez

E Ski

J Hamblett

T Smith

M Fretheim

F Salvador

J McLaughlin

Ryttere

34.000

17.000

8.160

5.440

3.400

Pris/

N Petersen

A Hyldmo

H Soma

N Petersen

M Tveter

A Lund

J Fretheim

A Hyldmo

C Erichsen

Trenere/Eiere

Nina Olsson

Stall Bonne Nuit

Las Pampas Polo Team

Follyfoot Racing

Stall Dubliner

Stall Bonne Nuit

Stall Bogstad

Las Pampas Polo Team

Society of Noble Gamblers

Vunnet med 1,5-1,0-hode-4,5-1,0-1,5-1,0-12,5 lengder.

1100 dt  NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGS LØP ca kl 18.15 68 000 kr 34 000-17 000-8 160-5 440-3 400 For 2-årige hester
som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009

1

8

6

3

9

2

7

1

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Reset (AUS)-Konigin Shuffle (GER) e. Big Shuffle (USA) Eier: Nina Olsson Uppf: Gestut Elsetal Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 14,37     Plass (8-6-3)  Odds: 1,74 - 1,52 - 2,52     DUO (8-6)  Odds: 41,93     TRIPPEL (8-6-3)  Odds: 153,36

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 232

 1 775

 11 742

 22 566

 12 232

 1 775

 11 742

 22 566

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 315  48 315Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.44,7

1.46,8

1.47,1

1.47,6

1.47,8

1.47,8

1.49,2

1.50,1

1.50,3

1.50,5

1.52,2

1.58,8

Tid

66

102

131

68

93

31

168

128

290

79

417

278

Odds

Windiana (SWE)

Match Point (FR)

Golden Pool (IRE)

Harmony Hall

Montgomery (GER)

Wood Prince

Vladmira (GB)

Swedish Time (SWE)

Sweet Princess (DEN)

Wood Top (GB)

Junior Ale

Decibel

3

3

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

v

h

v

he

v

he

v

v

he

K

B

B

B

B

53

55

55

59

59

57

55

57

55

57

57

57

Vekt

(55)

(55)

I Da Costa

J Johansen

C Lopez

P  Gråberg

F Diaz

E Ski

M Hanssen

A Pilroth

J McLaughlin

K Andersen

T Smith

P Pinto

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

W Neuroth

R Kvisla

C Slettemark

N Petersen

A Hyldmo

C Erichsen

W Jegard

P Hallqvist

A Hyldmo

A Hyldmo

K Arnesen

Z Benedek

Trenere/Eiere

Erling Johansen

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Exit

Stall Rhythm

Stall Grenerie

Stall Grenerie

Wibecke Jegard

HB Vænerstall

Stall Amigo

Stall Grenerie

Bibbi Hansen og Inger Skrede

Ellen Brandstorp

Vunnet med 10,5-1,5-2,5-1,0-nese-12,0-4,5-1,0-1,0-8,5-mange lengder.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 18.40 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre maidens. Vekt: 3-årige 57 kg,
eldre 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009

2

2

11

9

6

7

10

1

8

4

5

12

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Indian Lodge (IRE)-Wanesca (SWE) e. Eighty Eight Keys (USA) Eier/Uppf: Erling Johansen Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 6,60     Plass (2-11-9)  Odds: 2,57 - 3,16 - 2,23     DUO (2-11)  Odds: 182,78     TRIPPEL (2-11-9)  Odds: 559,90

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 510

 2 128

 12 185

 24 795

 24 742

 3 903

 23 927

 47 361

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 618  99 933Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.44,8

1.44,8

1.45,0

1.45,2

1.45,6

1.45,8

1.46,4

1.46,9

1.47,2

Tid

160

126

72

44

66

36

95

130

71

Odds

Dalmeny (GB)

Artie Bucco (DEN)

Northern Pal

Quint Essentials (SWE)

Yorkshire Lad

Massenzio (IRE)

Rapponghi (IRE)

Pecoiquen (CHI)

Suffolk County (CHI)

4

4

5

6

6

5

5

8

8

Å

he

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

52

54

56

62

55

60

55

54

57

Vekt

T Smith

P  Gråberg

J Johansen

C Lopez

M Fretheim

E Ski

F Diaz

K Jarven

K Arnkværn

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

A Lund

N Petersen

N Petersen

C Slettemark

J Fretheim

R Haugen

E Sundbye

L Jarven

R Haugen

Trenere/Eiere

Arnfinn Lund

Stall Trick or Treat

Belmount Stud

Stall Exit

Stall Patchwork

Stall RH

Stall No Limit

Kalindi og Lennart Jarven

Bjørn Gulbransen

Vunnet med hals-1,0-1,0-2,0-1,0-3,0-2,5-1,5 lengde.

1600 dt  ASK AGAIN LØP ca kl 19.10 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 15. september 3-årige minus 26 kg, eldre 24 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009

3

9

1

2

5

6

4

7

8

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Daylami (IRE)-Amaryllis (IRE) e. Sadler's Wells (USA) Eier: Arnfinn Lund Uppf: George Strawbridge Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 16,03     Plass (9-1-2)  Odds: 6,31 - 3,78 - 3,26     DUO (9-1)  Odds: 196,38     TRIPPEL (9-1-2)  Odds: 995,38

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 732

 4 240

 13 091

 25 595

 38 474

 8 143

 37 018

 72 956

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 658  156 591Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.47,9

1.48,3

1.48,7

1.49,1

1.49,2

1.50,3

1.51,3

1.51,4

1.51,7

1.53,0

1.53,2

1.54,0

Tid

31

152

67

195

80

206

92

227

72

174

88

321

Odds

Cool Match

Pisaq (IRE)

Reaching Nirvana

Home Made

Fendi

Petit Verdot (SWE)

Acafan (IRE)

Albinoni (DEN)

Red For Danger (DEN)

Ovation (SWE)

Lucky Flight (GB)

Flying Home

3

5

5

5

7

5

13

6

4

3

3

3

Å

v

v

v

he

he

he

v

v

he

v

v

v

K

B

B

B

B

B

B

B

57

62

64

54

55

64

61

68

63

62

55

66

Vekt

(66)

(58)

(70)

E Ski

J Johansen

J- Neuroth

M Haugland

T Smith

A Pilroth

K Jarven

M Kjelsli

P Pinto

K Arnkværn

K Andersen

C Lopez

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

C Erichsen

K Larsson

Z Benedek

H Soma

D Smith

B Blomqvist

L Jarven

C Moberg

P Nordbye

R Haugen

A Hyldmo

K Arnesen

Trenere/Eiere

Nordic Stables

Alamiras Firma og Karola Larsson

Stall Kormos

Stall Langgård

Anne Mari Gerhardsen

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

B Jarven og Investment AB Baltic

Camilla Moberg

Stall Fix-it

Bjørn Gulbransen

Stall Old Crows

Stall Skagg

Vunnet med 2,0-2,0-2,0-0,5-0,5-5,0-0,5-1,5-6,5-1,0-4,0 lengder.

1600 dt  AVEDON LØP ca kl 19.35 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 15. september 3-årige pluss 12 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009

4

1

4

7

9

5

6

2

8

3

11

12

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Albaran (GER)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Nordic Stables Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 3,11     Plass (1-4-7)  Odds: 2,27 - 6,02 - 2,76     DUO (1-4)  Odds: 29,40     TRIPPEL (1-4-7)  Odds: 203,05

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 252

 2 715

 16 076

 35 969

 49 726

 10 858

 53 094

 108 925

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 012  222 603Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.46,5

1.46,6

1.47,3

1.47,9

1.48,0

1.48,1

1.48,4

1.48,6

1.49,0

1.49,4

1.49,5

Tid

102

65

167

60

132

135

154

97

138

85

37

0

Odds

Enmore (GB)

William Hepburn (SWE)

Firefox (SWE)

Richelle (SWE)

Riccoolio (SWE)

Io (GER)

Romund

Spider Dancer (SWE)

Emperor (SWE)

Cajun Star

Tom Fix

Gameboy (DEN)

5

3

5

3

7

4

8

8

3

7

8

4

Å

v

v

v

he

v

he

v

v

v

v

v

v

K

B

B

59

58

61

61

60

58

61

61

55

61

61

Vekt

(63)

(54)

P  Gråberg

J Johansen

M Kjelsli

T Smith

D Danekilde

C Lopez

M Fretheim

R Schistl

K Andersen

J Chini

P Pinto

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

N Petersen

A Nunez

C Moberg

Z Benedek

K Larsson

C Slettemark

L Tandberg

M Johnson

A Hyldmo

M Nygård

P Nordbye

N Petersen

Trenere/Eiere

Ellen M Jenssen

Stall Grenerie

Camilla Moberg

Zoltan Benedek

Kerstin og Karl-Gustav Jahn

Stall Exit

Lise Tandberg

Stall Djupevik

Stall Grenerie

Cajun Stables

Kaja Svardal Hellstrøm

Stall NOK

Vunnet med 0,5-3,5-3,0-0,5-0,5-1,5-1,0-2,0-2,0-0,5 lengde.

1600 dt  ABBL LØP ca kl 20.00 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr
15. september 3-årige minus 4 kg, eldre 2 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009

5

4

11

5

2

8

3

1

10

7

12

9

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hoste)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 5 år e. Generous (IRE)-Wewantitall (GB) e. Pivotal (GB) Eier: Ellen M Jenssen Uppf: Bjarne Minde Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 10,22     Plass (4-11-5)  Odds: 2,16 - 2,08 - 2,96     DUO (4-11)  Odds: 78,86     TRIPPEL (4-11-5)  Odds: 742,63

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 095

 3 380

 17 875

 31 826

 64 821

 14 238

 70 969

 140 751

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68 176  290 779Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.46,0

1.46,1

1.46,4

1.47,0

1.47,1

1.47,6

1.48,3

1.48,5

1.49,3

1.51,2

Tid

28

104

82

182

52

56

286

129

131

134

0

0

Odds

Prime Attraction (DEN)

Until June (IRE)

Lucky Lucioni (IRE)

Mountan

Wattan

Tahayab (ITY)

Sky's Muskat

Apache Run (DEN)

Russian Roulette (SWE)

Silver Shadow (DEN)

Gucci Pino

Wood Hill (USA)

4

3

6

3

4

3

3

8

7

5

3

3

Å

v

he

v

v

v

he

v

v

v

v

he

v

K

B

B

62

59

62

57

60

61

54

62

64

61

Vekt

(59)

(66)

E Ski

P  Gråberg

K Jarven

J- Neuroth

F Diaz

C Lopez

T Smith

A Pilroth

I Da Costa

J Chini

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

N Petersen

N Petersen

L Jarven

C Erichsen

P Kjær

C Slettemark

J Bjørnsen

U Wiklund-Turen

P Hallqvist

M Nygård

A Nunez

E Sundbye

Trenere/Eiere

Marianne Petersen

Casa del Sol Racing

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall Puma

Stall Kjær

Stall Exit

Johnny Bjørnsen

Jan-Åke Turen og Ulla Wiklund-Turen

HB Vænerstall

Bo Tommy Nygård

Stall HPG

Stall Grenerie

Vunnet med 0,5-1,5-3,0-0,5-2,5-3,0-1,0-4,0-9,5 lengder.

1600 dt  ASHLEA LØP ca kl 20.25 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 15. september 3-årige minus 4 kg, eldre 2 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til
eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009

6

4

9

7

12

2

10

8

6

1

3

5

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

Strøket (stivhet)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 4 år e. Primatico (USA)-Fatal Attraction (DEN) e. Crazy (FR) Eier: Marianne Petersen Uppf: Berner Olsen Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,87     Plass (4-9-7)  Odds: 1,77 - 2,85 - 2,98     DUO (4-9)  Odds: 48,07     TRIPPEL (4-9-7)  Odds: 215,37

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 030

 2 918

 12 820

 26 460

 74 851

 17 156

 83 789

 167 211

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 228  343 007Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.55,0

1.55,3

1.55,7

1.55,9

1.56,1

1.56,1

1.56,6

1.56,6

1.56,8

1.56,8

1.57,7

1.58,0

Tid

25

143

171

148

218

145

63

246

126

77

112

195

Odds

Artistic Light (GB)

Amazer (SWE)

Timtaya (IRE)

Dubai Samurai (GB)

Catfight (GB)

Aquila Flyer

Surfer (POL)

Lousiana (GER)

Zafirah (DEN)

Bonne Easter

Mizar

Bonjour Allure (IRE)

4

4

4

4

4

4

4

3

5

5

5

4

Å

he

v

he

v

he

v

v

he

he

he

v

he

K

B

53

59

59

59

57

57

57

54

58

56

59

58

Vekt

(61)

K Arnkværn

D Danekilde

J- Neuroth

T Jørgensen

K Andersen

E Ski

C Lopez

P  Gråberg

T Smith

J Johansen

P Pinto

F Diaz

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

H Soma

A Lund

C Slettemark

W Torgersen

A Hyldmo

R Haugen

N Bogen

E Sundbye

H Soma

A Nunez

M Arnesen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Askim

Leif-Erik Thoresen

Camilla Maurstad

Henning Døvle

Stall Wisteria Lane

Stall Smitt og Smule

Nils Petter Bogen

Stall Grenerie

Stall Heia

Secreto Stables AS

Stall Tress

Knut O Arnesen

Vunnet med 1,5-2,0-1,0-1,0-hode-2,5-hode-1,0-hode-4,5-1,5 lengde.

1750 dt  ALHAYAT LØP ca kl 20.45 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 15. september 3-årige minus 16 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 September 2009
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12

7

6

10

3

8

5

2

11

1

9

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Fantastic Light (USA)-Artisia (IRE) e. Peintre Celebre (USA) Eier: Stall Askim Uppf: Foursome Thoroughbreds Trener: Hallvard Soma,
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 4-12 Odds : 10,66
V5 lopp 3-7. Rett rad 9-1-4-4-12 53 rader med  rett gir 10.869 kr.

Vinner (12)  Odds: 2,54     Plass (12-7-6)  Odds: 1,48 - 4,48 - 3,97     DUO (12-7)  Odds: 31,28     TRIPPEL (12-7-6)  Odds: 340,70

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 20 632

 3 595

 26 280

 87 608

 95 483

 20 751

 110 069

 254 819

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 138 115  481 122Totalt

886.295
508.048

V5 :
DD :

1.875.465Totalomsetning :


